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Voit perustaa Metsämiesten Säätiöön itsellesi 
tärkeän metsäasian hyväksi rahaston. Rahaston 
tuotto käytetään kokonaisuudessaan haluamaasi 
kohteeseen. Voit nimetä rahaston omalla nimel-
läsi, rahaston tarkoituksen mukaan tai muulla 
haluamallasi tavalla. Jos haluat, nimeäsi ei julkis-
teta lainkaan. Kenellä tahansa on mahdollisuus 
myöhemmin kartuttaa rahastoasi ja siten edistää 
sen tavoitteita. 

Säätiö ei saa rahastoista itselleen mitään vaan 
toteuttaa niiden kautta tehtäväänsä eli metsäalan 

kehittämistä ja alalla toimivien hyvinvointia. 
Lisätietoa rahastojen perustamisesta saat: 
www.mmsaatio.fi/lahjoita/nimeamasi-rahasto

Rahastoista myönnetyt apurahat julkaistaan 
vuosittain Metsämiesten Säätiön kotisivuilla. Jul-
kisissa lahjoituksissa lahjoittaja näkyy ”ikuisesti” 
kotisivujen lahjoittajagalleriassa. 

Voit tutustua lupauksiimme 
lahjoittajalle: www.mmsaatio.fi/lahjoita

Savottajätkien perintö tuottaa hyvää 
Talvisodan päätyttyä keväällä 1940 havaittiin, että kansanhuollon ostokorteilla saatava energiamäärä ei riitä savottajätkien ras-
kaassa työssä. Ongelmaan tartuttiin nopeasti ja perustettiin Metsätyömaiden Muonitustoimisto, joka välitti savotoille ruokatarpei-
ta. Savottajätkä sai ostaa lisäravinnoksi peruselintarvikkeita: lihaa, margariinia, sokeria sekä kahvinkorviketta. 

Sodan jälkeen yhteiskunnallinen tilanne rauhoittui ja ruoan saanti helpottui. Näin 
Metsätyömaiden muonitustoimistoa ei enää tarvittu. Koska Muonitustoimisto ei 
ollut valtion organisaatio, päättivät hallituksessa olleet työntekijöiden ja työnan-
tajien edustajat, että nykyrahassa noin miljoonan euron ylijäämää hallinnoimaan 
perustetaan yleishyödyllinen säätiö. 18.11.1948 aloitti toimintansa Metsämies-
ten Säätiö. Sen tehtävä oli ja on edelleen metsäalan kehittäminen ja metsäalalla 
työskentelevien hyvinvoinnin edistäminen. Tätä tehtävää Säätiö toteuttaa omista 
sijoitustuotoista ja lahjoitusvaroista rahoitetuin apurahoin ja stipendein. Kunnioi-
tamme syntyhistoriaamme nimellämme ja tasa-arvoisella toiminnallamme.

Jätä ikuinen jälkesi –
perusta oma rahasto




